فصل نامه فرهنگی مذهبی - صادر شده از حرم مقدس ابا عبد الله الحسين
شماره 3 - ماه محرم - 1433 هـ

حسين نبود

پايگاه انسان سازی

◄ مجمع ويژه
زائران كربلا

الگوي ماندگار

سيرة امام حسين

با امام حسين

313

ت�صدر ا�صبوعيا عن ق�صم الإعلام في العتبة الح�صينية المقد�صة /ديوان الوقف ال�صيعي - ال�صنة ال�صابعة الخمي�س / 4/�صفر / 1433هـ الموافق 29 / 12 / 2011

العدد..

عن الإمام الحسين )عليه السلام( قال: قال رسول الله )صلى الله عليه وآله(: إنّ عليّ بن أبي
طالب )عليه السلام( خليفة الله وخليفتي، وحجّة الله وحجّتي، وباب الله وبابي وصفيّ الله
وصفيّي، وحبيب الله وحبيبي، وخليل الله وخليلي وسيف الله وسيفي، وهو أخي وصاحبي
ووزيري ووصيّي، محبّه محبّي ومبغضه مبغضي، ووليّه وليّي وعدوّه عدوّي، وحربه حربي